C.AP 95040
CF. 82001950870
Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952

NE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)
B 095/662060

FAX  095/662982

ORDINANZA SINDACALEN 02 DEL 22/02/2012

, CORUNE O RADD :
oy, E;!Cﬁ.,im g

T T T e i
Z 2 ; AR PR VIE I ¥

e " IL SINDACO

VISTA T'allerta diramata dal Servizio Metereologico, ed al fine di
assicurare l'incolumita della popolazione scolastica;

VISTA la nota della Prefettura di Catania n. 458 del 21/02/2012;
ORDINA

la chiusura della scuola Istituto comprensivo "G. Verga" per il
giorno 22/02/2012.

Si invita il Dirigente Scolastico del summenzionato Istituto di
informare e rispettare la presente ordinanza.




